
U C H W A Ł A Nr 552/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 marca 2010 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Zbigniewa Nogę-Krzyżanowskiego - Dyrektora Zespołu Szkół 

w Iwoniczu do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności jednostki tj.: 

1) dysponowania środkami finansowymi w granicach ustalonych planem finansowym 
jednostki i na zasadach przewidzianych w przepisach ustawy o finansach 
publicznych i ustawy Prawo zamówień publicznych, 

2) gospodarowania mieniem ruchomym na zasadach określonych w uchwale Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego, 
3) gospodarowania mieniem nieruchomym zgodnie z zasadami określonymi w uchwale 

Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata. 

§2 

Traci moc uchwała Nr 116/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 5 września 2007 roku 
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


